UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA – Modalidade a Distância

Santa Maria, 06 de março de 2017.

Memorando PGGP 0009/2017

A/C Direção NTE

Encaminho o resultado da primeira e segunda etapa de seleção do Edital nº016/2017, referente

à seleção de tutores a distância para o curso de Pós-Graduação em Gestão Pública/Modalidade EaD.

A Terceira Etapa do Processo Seletivo/Entrevista será realizada no dia 09 de março, às 09h,

por ordem de chegada do Candidato.

 Nos quadros abaixo constam as listas candidatos selecionados e não selecionados para a

terceira etapa conforme o referido Edital.

Estamos ao seu dispor para quaisquer esclarecimentos.

Sendo o que tinha para o momento.

Atenciosamente.

Prof. Dra. Vania de Fátima Barros Estivalete
Presidente da Comissão Seleção

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Andréia Barreto do Nascimento Brum

Andressa Schaurich dos Santos

Arthur Breno Stürmer

Bianca Bigolin Liszbinski

Damiana Machado de Almeida

Deise Graziele Dickel

Jacques Andre Grings

Juciani Severo Correa

Juliana Prestes de Oliveira

Leandro Jacques Martins

Maurem Pimentel Lima

Rita de Cacia Borges Liberalesso

Tatiane Lopes Duarte

Avenida Roraima, s.nº -  Prédio 74C – Térreo, Sala 4209 – Cidade Universitária José Mariano da Rocha Filho – Bairro Camobi – CEP
97005-900  – Santa Maria – RS – contato gestaopublicaeadsecretaria@gmail.com

CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS Não ATENDE AO ITEM
Ana Paula Perlin 3.1.1

André Porto Jaques 3.1.1

Anelise Schaurich dos Santos 3.1.1

Carine Prediger Da Pieve 3.1.1

Carla Santos de Oliveira Martins 3.1.1

Carla Inês Dillenburg 6.4

Celina Hoffmann 6.4

Claudi Machado da Cunha 6.3

Cléber Taschetto Murini 7.1.2

Daiane Deponti Bolzan 6.4

Debora Riograndense Kraemer 7.1.2

Edimara Triches 6.4

Emanuelly Comoretto Machado 3.1.1

Fátima Regina Lamb Graminho 6.4

Francies Diego Motke 3.1.1

Francis Casagranda Zanella 3.1.1

Gabrieli Costa da Silva 7.1.2

Gabriella Marques Kneipp 6.4

Geseolaine Munhoz Rieffel 3.1.1

Graziele Dutra da Silva 6.4

Graziele Pissollatto da Costa 6.4

Helenesio Carlos Borges Cabral 3.1.1

Jefferson Menezes de Oliveira 3.1.1

João Juliano Monteblanco Castro 3.1.1

Josaná Noal da Silveira 7.1.2

Liliane Hartmann 7.1.2

Luciana Aparecida Barbieri da Rosa 6.4

Maicon Jardel de Abreu 6.3

Maríndia Brachak dos Santos 6.4

Marcelo Nunes da Silva Fernandes 6.4

Marcos Andre Storck 3.1.1

Mari Lúcia Militz 6.4

Maria Judite Pinto Ramos 6.4

Matheus Fröhlich Marquetto 3.1.1

Nayara Rocha Oliveira 6.3

Pâmela Franco Fernandes 6.4

Rafael Augusto Dill 7.1.2

Rafael Batista Obetine 6.4

Rafaela Vendruscolo 6.4

Roberta Carnelos Resende 6.4

Rodrigo Ferneda 6.4

Robson da Rosa Barcelos 6.4

Saionara dos Santos 6.4

Schirlei Stock Ramos 6.4

Simone Rossetto Belusso 6.4

Tatiane de Andrade Neves Hörbe 3.1.1

Avenida Roraima, s.nº -  Prédio 74C – Térreo, Sala 4209 – Cidade Universitária José Mariano da Rocha Filho – Bairro Camobi – CEP
97005-900  – Santa Maria – RS – contato gestaopublicaeadsecretaria@gmail.com

Tércio Inácio Jung 6.4

Vagner de Carvalho 3.1.1

William Rodrigues da Fônseca Rech 6.4

Avenida Roraima, s.nº -  Prédio 74C – Térreo, Sala 4209 – Cidade Universitária José Mariano da Rocha Filho – Bairro Camobi – CEP
97005-900  – Santa Maria – RS – contato gestaopublicaeadsecretaria@gmail.com